II. THEODOSIVS II. Arcadio succedit, à *VVararane* Persa infestatur, sed eundem vincit, & Saracenos auxiliares cædit: victoria etiam in monachia per Arcobindam po-

H 2 titus,

titus, pacem ipsi imperat. *Constantium* ab Honorio Imperatorem declaratum agnoscere non vult. Johannem scribam etiam supplicio afficit.

Ejus tempore

Incipiunt Franci in Gallia regnare: primus Rex est Pharamundus, cui succedit, post Clogium, Merovæus. Veneti, sinus Adriatici accolæ, occupato in vicino mari loco, qui adhuc rivus altus dicitur, ponunt fundamenta ejus turbis, quæ regina Vrbium dicitur. Concilium Ephesi Oecumenicum III. celebratur, in quo Nestorius damnatur.

III. MARCIANVS Theodosio succedit, Pulcheriam in speciem in matrimonium dicit, cum Vandals pacem facit. & frequenter illud in ore habet: quamdiu pacatè vivere licet, non est decorum principi, ut arma sumat.

Ejus

Ejus tempore

*Occiso Valentiniano Gensericus
Romam spoliat, & Maximus in-
terficitur: Auitus vero, qui ei
successit, Francos trans Ligerim
comprimis: cis Ligerim Theodo-
ricum Gothorum Regem à Ro-
manis in Hispaniam & Suevo-
rum ibi Regnum avertit: à Rizi-
mero Roma pellitur.*

*Quantum ad Ecclesiam, in
Concilio Oecumenico IV, Chal-
cedone celebrato, damnatur Euz-
tiches, & Leo Papa auctis subscri-
bere non vult.*

I V. Leo Marciano substi-
tuitur, per Majoranum Vanda-
los Italia pellit; in Gallia à Go-
this adempta recipit: per Iu-
lium Nepotem Glycerium, Oly-
brii in Occidente successorem,
Imperio deponit: à Theodomiro
Gothorum Rege Theodoricum
Veronensem obsideni recipit.

Sub eo

*In Occidentali imperio Seve-
rus Alanos in Italia delet. Ju-
lius Nepos contra Orestem Go-
thum Odoacrum Herulorum
Regem accersit. Hic Augustum
Imperatorem Occidentis in exi-
lium mittit, & Regnum suum in
Italia stabilit. Ex Gallia fugit
Childericus in Thuringiam.
Constantinopoli excitatum est à
Studio Consulari Cænobium.*

*V. HONORIVS Alaricum
Gothorum Regem per Stilico-
nem in Illyricum ex Italia ejicit,
ipso Stilicone occiso: milites sibi
infensos reddit, & ab Alarico
Ravennæ obsidetur. Attalum
contra se electum, & Constanti-
num Imperatorem in Galliæ o-
ris imperium sibi vendicantem
per Constantium obtruncat.*

Sub eo

*Alarius Visigothorum Rex
Pan-*

Pannonias occupat, bis Romam capi, Italiam ad Siciliam usque vastat, Athaulfus ejus affinu Gothos in Narbonensem Galliam educit. Vallia ejus successor Hispaniae citerioris partem, in quam duce Godegesilo Vandali penetrarant, obtinet. Burgundiones sedes ad Rhodanum ponunt.